
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 25 maggio 2021, n. G06237

POR FESR Lazio 2014 - 2020. Avviso Pubblico "AEROSPAZIO E SICUREZZA" - DE n. G13676/2016.
Conclusione delle attività di rendicontazione, erogazione e certificazione dei progetti ammessi da parte
dell'Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A.

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014 - 2020. Avviso Pubblico “AEROSPAZIO E SICUREZZA” - DE 

n. G13676/2016. Conclusione delle attività di rendicontazione, erogazione e certificazione 

dei progetti ammessi da parte dell’Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A.  

il DIRETTORE della DIREZIONE per lo 

 SVILUPPO ECONOMICO, le ATTIVITA’ PRODUTTIVE e la RICERCA 

anche in qualità di Autorità di Gestione del POR FESR Lazio 2014-2020 

 

SU proposta del Dirigente ad interim dell’Area Ricerca, Innovazione per le imprese e Green 

economy; 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al 

personale regionale”; 

- il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss.mm.ii., concernente 

l’organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale e successive modificazioni;  

- l’art. 24 della L.R. n. 6/1999 “Istituzione dell’Agenzia regionale per gli investimenti e lo 

sviluppo”; 

- la Legge Regionale 13 dicembre 2013, n. 10 recante “Disposizioni in materia di riordino 

delle Società regionali operanti nel settore dello sviluppo economico e imprenditoriale”; 

- il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del 

Consiglio, relativo al “Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche 

concernenti l'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", che 

abroga il Regolamento (CE) n. 1080/2006”; 

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del 17 dicembre 2013, recante “disposizioni comuni 

sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 

coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli 

affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, 

sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari 

marittimi e la pesca, che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 14 ottobre 2014, n. 660, con la quale è stata 

individuata, tra l’altro, la Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive quale Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

per il ciclo di programmazione 2014-2020; 

- il Programma Operativo POR FESR Lazio 2014 - 2020, approvato con Decisione della 

Commissione Europea del 12 febbraio 2015, n. C(2015) 924 e da ultimo modificato con 

decisione di esecuzione della Commissione del 19 dicembre 2018, n. C(2018) 9115; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale 31 maggio 2016, n. 281, con la quale è stato 

adottato il documento definitivo “Smart Specialisation Strategy (S3) Regione Lazio” quale 

soddisfacimento della condizionalità ex ante, così come riportato nell’allegato XI al 

Regolamento (UE) n.1303/2013; 

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1



- la Deliberazione di Giunta Regionale 30 dicembre 2016, n. 845, con la quale, a seguito 

del perfezionamento dell’iter di designazione dell’Autorità di Gestione e dell’Autorità di 

Certificazione per il POR FESR 2014-2020, è stata, tra l’altro, designata, quale Autorità di 

Gestione del POR FESR 2014-2020, il Direttore pro-tempore della Direzione regionale per 

lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive, affidando allo stesso le funzioni definite 

all’art. 125 del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 22 gennaio 2019, n. 20, che conferisce alla Dr.ssa 

Tiziana Petucci l’incarico di Direttore della Direzione regionale per lo Sviluppo 

Economico, le Attività Produttive e Lazio Creativo ai sensi del regolamento di 

organizzazione 6 settembre 2002, n. 1;  

- l’Atto di Organizzazione n. G01847 del 22 febbraio 2021, che affida ad interim la 

responsabilità dell’Area Ricerca, Innovazione per le Imprese e Green Economy al 

Dirigente Paolo Alfarone; 

- il Decreto del Ministero per lo Sviluppo Economico 31/05/2017, n. 115, “Regolamento 

recante la disciplina per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato, ai 

sensi dell’articolo 52, comma 6, della Legge 24 dicembre 2012, n. 234 e ss.mm. e ii.”, con 

vigenza dal 12/08/2017; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 205 del 6 maggio 2015, con la quale è stato 

adottato, a conclusione del negoziato, il Programma Operativo POR LAZIO FESR 2014-

2020 nell’ambito dell’Obiettivo Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione, 

approvato con decisione della Commissione Europea n. C(2015) 924 del 12 febbraio 

2015, da ultimo modificato con decisione di esecuzione n. C(2020) 6278 final del 

09/09/2020.  

- la Comunicazione COM(2020)112 in materia di risposta economica coordinata allo 

scoppio della pandemia Covid-19 e la Comunicazione COM(2020)113 che propone la 

modifica dei Regolamenti UE n.1301/2013 e n. 1303/2013;  

- il Quadro Temporaneo per le Misure di Aiuti di Stato a sostegno dell’economia 

nell’emergenza Covid-19, adottato il 19 marzo 2020 con Comunicazione C(2020)1863 e 

con le successive modifiche, di cui la quinta modifica adottata il 28 gennaio 2021, con 

Comunicazione C(2021) 564 final;  

- il Regolamento (UE) n. 460/2020 del 30 marzo 2020, che modifica i Regolamenti (UE) 

n.1301/2013, (UE) n. 1303/2013 e (UE) n. 508/2014 per quanto riguarda misure specifiche 

volte a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori 

delle loro economie, in risposta all'epidemia di COVID-19 (Iniziativa di investimento in 

risposta al coronavirus); 

- il Regolamento (UE) n. 558/2020 del 23 aprile 2020, che modifica i Regolamenti (UE) 

n.1301/2013 e (UE) n. 1303/2013, per quanto riguarda misure specifiche volte a fornire 

flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei, in 

risposta all'epidemia di COVID-19; 

CONSIDERATO che le suddette modifiche ai Regolamenti, per quanto riguarda le misure 

specifiche volte a fornire flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di 

investimento europei in risposta all'epidemia di COVID-19, prevedono una deroga ai 

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1



requisiti di concentrazione tematica stabiliti precedentemente per i fondi SIE (art. 18 Reg. 

1303/2013);  

PREMESSO CHE: 

- con Deliberazione di Giunta Regionale n. 395 del 28 luglio 2015, e ss.mm, sono state 

approvate le Modalità Attuative del P.O. - Asse 3 – Competitività “Azione 3.3.1”; 

- con Deliberazione di Giunta Regionale n. 454 del 26 luglio 2016 e ss.mm., sono state 

approvate le  Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO)  “Azione 1.1.4”;   

- con Deliberazione di Giunta Regionale n. 452 del 26 luglio 2016 e ss.mm., sono state 

approvate le Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) “Azione 1.1.3”; 

- con Determinazione n. G09008 del 05/08/2016, è stata individuata Lazio Innova S.p.A. 

quale Organismo Intermedio, relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 

3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1. del POR FESR Lazio 2014 – 2020; 

- con Determinazione n. G10478 del 19/09/2016 è stato approvato il Piano Operativo di 

Gestione presentato da Lazio Innova S.p.A. in qualità di Organismo Intermedio 

relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1.; 

- con Determinazione n.G11014 del 29/09/2016 è stato approvato lo schema di 

Convenzione con Lazio Innova in qualità di Organismo Intermedio sottoscritta in data 

12/10/2016 (Reg. Cron. n. 19513 del 13/10/2016); 

- con Determinazione n. G08682 del 28/07/2016 è stato approvato il “Disciplinare di 

partecipazione agli Avvisi – Sostegno al riposizionamento competitivo dei sistemi 

imprenditoriali territoriali” (BURL n. 62 del 04/08/2016), successivamente integrato con 

Determinazione n. G10295 del 14 settembre 2016 (BURL n. 74 del 15/09/2016); 

- con Determinazione n. G13676 del 21/11/2016 (BURL n. 93 del 22/11/2016) è stato 

approvato l’ Avviso Pubblico "AEROSPAZIO E SICUREZZA" e la relativa modulistica e 

impegnate le risorse per € 12.000.000,00 rispettivamente per Azione 1.1.3 € 4.000.000, 

Azione 1.1.4 € 5.000.000,00 e Azione 3.3.1 € 3.000.000,00 

- con Decreto Dirigenziale n. G08328 del 14/06/2017 (BURL n. 48 del 15/06/2017) è stata 

costituita la Commissione di Valutazione di cui all’art. 7 dell’Avviso pubblico “Aerospazio 

e Sicurezza”; 

- con Determinazione n. G01197 08/02/2021 è stato approvato il documento "Descrizione 

delle funzioni e delle procedure in essere presso l'AdG e l'AdC" (versione 06); 

CONSIDERATO CHE: 

- con Determinazione n. G15626 del 16/11/2017 è stato approvato l’elenco di n. 2 progetti 

Semplici “Idonei e finanziabili”, completo dei rispettivi COR, per un ammontare 

complessivo di contributi concedibili pari ad € 150.382,76 relativamente all’Azione 3.3.1; 

- con Determinazione n. G00405 del 16/01/2018 è stato approvato l’elenco di n. 26 

Progetti Integrati “Idonei e finanziabili” – completo dei rispettivi COR per Azione, 

relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4 e 3.3.1 per un ammontare complessivo di contributi 

concessi pari ad € 10.069.337,32; 

- a seguito degli esiti di cui sopra il quadro finanziario dell’Avviso risulta essere: 

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1



Azione Dotazione iniziale 
Contributi 
ammessi 

Economie 

1.1.3 4.000.000,00 9.290.964,88 -5.290.964,88 

1.1.4 5.000.000,00 723.472,44 4.276.527,56 

3.3.1 3.000.000,00 205.282,76 2.794.717,24 

TOTALE 12.000.000,00 10.219.720,08 1.780.279,92 

- con Determinazione n. G03626 del 23/03/2018, a seguito degli esiti di cui sopra, sono 

state disimpegnate le economie relative alle Azioni 1.1.4 e 3.3.1; 

- con Determinazione n. G08095 del 26 giugno 2018, si è proceduto all’impegno delle 

economie disimpegnate dall’Azione 1.1.4, pari a € 4.276.527,56, per il finanziamento del 

maggior assorbimento dell’Azione 1.1.3 del medesimo Avviso Pubblico “Aerospazio e 

Sicurezza”; 

- con Determinazione n. G07259 del 07/05/2021 è stato approvato l’elenco di n. 3 progetti 

integrati – completo dei rispettivi COR per Azione, relativamente alle Azioni 1.1.3 e 1.1.4 

- che hanno trasmesso variazioni non sostanziali e conseguenti rimodulazioni  degli 

importi di contributo concessi alle imprese capofila, fermo restando il contributo totale 

concesso ad ogni raggruppamento; 

PRESO ATTO della nota protocollo n. 19385 del 14/05/2021, con la quale Lazio Innova S.p.A. 

comunica che “ha concluso, per tutti i progetti finanziati a valere sulle risorse dell’Avviso 

Pubblico in oggetto, le attività inerenti l’analisi della rendicontazione delle spese sostenute, 

l’erogazione delle tranche di sovvenzione dovuta e la relativa certificazione”; 

TENUTO CONTO che, Lazio Innova S.p.A. ha trasmesso, con la nota di cui sopra, lo schema 

riepilogativo dei pagamenti effettuati ai beneficiari per ciascuna Azione e la relativa spesa 

certificata dall’Organismo Intermedio, oltrechè lo schema nel quale sono riportati i COR VAR 

specifici per progetto ed azione ai fini dell’attestazione, sul Registro Nazionale degli Aiuti di 

Stato, della chiusura dei progetti e della relativa sovvenzione finale erogata; 

TENUTO CONTO degli adempimenti previsti dal Ministero per lo Sviluppo Economico con 

il Decreto del 31/05/2017, n. 115 per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di 

Stato e di quanto disposto dalla L. 234/2012 e ss. mm. e ii.; 

CONSIDERATA la necessità di procedere, presso il Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 

alla chiusura dei progetti attraverso i rispettivi COR VAR, così come riportato nell’Allegato 2, 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione;  

TENUTO CONTO che l’importo stanziato per l’Avviso Pubblico “Aerospazio e Sicurezza” era 

pari a € 12.000.000,00, come in premessa riportato; 

CONSIDERATO che, a seguito della conclusione dei lavori della Commissione di Valutazione, 

sono state ammesse e finanziate n. 28 domande, come riportato nell’Allegato 1 parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, per un importo di contributi 

ammessi pari a € 10.219.720,08, così ripartiti: 

 € 9.290.964,88 – Azione 1.1.3, 

 € 723.472,44 – Azione 1.1.4, 

 € 205.282,76 – Azione 3.3.1; 

 

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1



PRESO ATTO delle revoche, delle rinunce e delle rideterminazioni, come riportato 

nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per un importo 

totale di € 2.125.095,48; 

TENUTO CONTO che, a seguito delle spese rendicontate dai suddetti beneficiari e delle 

verifiche dell’Ufficio Controllo di I° livello dell’Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A. è 

stato liquidato ai beneficiari l’importo totale di € 8.960.215,52 quali contributi concessi per 

l’Avviso Pubblico “Aerospazio e Sicurezza”, come riportato nell’Allegato 1, parte integrante 

e sostanziale della presente determinazione, così ripartiti: 

 € 8.460.393,78 – Azione 1.1.3, 

 € 339.602,15 – Azione 1.1.4, 

 € 160.219,59 – Azione 3.3.1; 

 

RITENUTO di dover prendere atto dello schema riepilogativo dei pagamenti effettuati ai 

beneficiari per ciascuna Azione e della relativa spesa certificata dall’Organismo Intermedio 

Lazio Innova S.p.A. (Allegato 1) al presente atto, che ne forma parte integrante e sostanziale; 

 

RITENUTO, per le ragioni sopra esposte,  di dover procedere all’approvazione dell’Allegato 

2 al presente atto, che ne forma parte integrante e sostanziale, riportante i COR VAR specifici 

per progetto ed azione ai fini dell’attestazione sul Registro Nazionale degli Aiuti della 

chiusura dei progetti e della relativa sovvenzione finale erogata. 

 

DETERMINA 

 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 

 

- di prendere atto dello schema riepilogativo dei pagamenti effettuati ai beneficiari per 

ciascuna Azione e della relativa spesa certificata dall’Organismo Intermedio Lazio Innova 

S.p.A. (Allegato 1) al presente atto, che ne forma parte integrante e sostanziale; 

- di approvare l’Allegato 2 al presente atto, che ne forma parte integrante e sostanziale, 

riportante i COR VAR specifici per progetto ed azione ai fini dell’attestazione sul Registro 

Nazionale degli Aiuti della chiusura dei progetti e della relativa sovvenzione finale 

erogata.  

 

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul 

sito www.regione.lazio.it e sul sito www.lazioeuropa.it. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 

sessanta giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla suddetta data, ovvero l'azione 

innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di 

prescrizione previsto dal Codice civile. 

 

 

 

Tiziana Petucci 

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1

http://www.lazioeuropa.it/


A
T

T
O

 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

I 

A
M

M
E

S
S

I

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 

A
M

M
E

S
S

I 

 C
O

N
T

R
IB

U
T

I 

A
M

M
E

S
S

I 
 

A
Z

IO
N

E
 1

.1
.3

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 

A
M

M
E

S
S

I 

A
Z

IO
N

E
 1

.1
.4

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 

A
M

M
E

S
S

I 

A
Z

IO
N

E
 3

.3
.1

A
T

T
O

 
C

O
N

T
R

IB
U

T
O

 

V
A

R
IA

T
O

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 

V
A

R
IA

T
O

 

A
Z

IO
N

E
 1

.1
.3

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 

V
A

R
IA

T
O

  

A
Z

IO
N

E
 1

.1
.4

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 

V
A

R
IA

T
O

  

A
Z

IO
N

E
 3

.3
.1

T
O

T
A

LE
 A

Z
IO

N
E

 1
.1

.3
A

Z
IO

N
E

 1
.1

.4
A

Z
IO

N
E

 3
.3

.1

1
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

6
7

3
C

&
C

 S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 1

5
6

2
6

 D
E

L 
1

6
/1

1
/2

0
1

7
€

 1
9

8
.0

6
8

,0
0

€
 7

9
.2

2
7

,2
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 7

9
.2

2
7

,2
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 7

5
.7

7
4

,1
9

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 7

5
.7

7
4

,1
9

2
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

7
0

4
O

LE
IF

IC
IO

 D
E

I 
F

IO
R

I 
S

.R
.L

.
D

E
T

. 
N

. 
G

 1
5

6
2

6
 D

E
L 

1
6

/1
1

/2
0

1
7

€
 1

7
7

.8
8

8
,8

9
€

 7
1

.1
5

5
,5

6
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 7
1

.1
5

5
,5

6
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 6
0

.8
9

5
,4

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 6
0

.8
9

5
,4

0

3
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

6
4

8
IE

S
 S

.R
.L

.
D

E
T

. 
N

. 
G

 0
0

4
0

5
 D

E
L 

1
6

/0
1

/2
0

1
8

€
 4

3
7

.5
0

0
,0

0
€

 3
3

9
.6

0
2

,2
8

€
 0

,0
0

€
 3

3
9

.6
0

2
,2

8
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 3
3

9
.6

0
2

,1
5

€
 0

,0
0

€
 3

3
9

.6
0

2
,1

5
€

 0
,0

0

4
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

6
2

8
A

IR
W

O
R

K
S

 S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 2
2

1
.1

1
4

,3
7

€
 1

6
5

.4
3

0
,1

6
€

 0
,0

0
€

 1
6

5
.4

3
0

,1
6

€
 0

,0
0

R
IN

U
N

C
IA

 D
E

T
. 

N
. 

G
 

0
6

9
4

2
 D

E
L 

2
3

/0
5

/2
0

1
9

€
 1

6
5

.4
3

0
,1

6
€

 0
,0

0
€

 1
6

5
.4

3
0

,1
6

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

5
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

6
1

3
A

LM
A

 S
IS

T
E

M
I 

S
.A

.S
. 

D
I 

D
I 

IO
R

IO
 A

LE
S

S
IO

 &
 C

.
D

E
T

. 
N

. 
G

 0
0

4
0

5
 D

E
L 

1
6

/0
1

/2
0

1
8

€
 4

3
1

.5
4

8
,7

5
€

 3
1

4
.5

9
7

,2
0

€
 3

1
4

.5
9

7
,2

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
R

ID
E

T
E

R
M

IN
A

Z
IO

N
E

 N
.G

 

1
1

4
5

9
 D

E
L 

1
8

/0
9

/2
0

1
8

€
 3

1
2

.5
9

7
,2

0
€

 3
1

2
.5

9
7

,2
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

9
2

.7
1

0
,1

9
€

 2
9

2
.7

1
0

,1
9

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

6
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

6
3

3

LO
G

.I
N

 S
E

R
V

IZ
I 

E
 S

IS
T

E
M

I 

A
V

A
N

Z
A

T
I 

P
E

R
 L

'E
LE

T
T

R
O

N
IC

A
 -

 

sr
l

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 3
8

2
.6

2
9

,2
5

€
 2

7
8

.1
1

1
,5

6
€

 2
7

8
.1

1
1

,5
6

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

7
5

.8
2

0
,5

8
€

 2
7

5
.8

2
0

,5
8

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

7
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

6
6

1
IN

F
O

 S
O

LU
T

IO
N

 S
.P

.A
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 2
7

4
.8

3
8

,1
2

€
 1

8
7

.5
3

3
,2

1
€

 1
8

7
.5

3
3

,2
1

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

8
6

.2
7

6
,9

9
€

 1
8

6
.2

7
6

,9
9

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

8
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

6
4

7
M

P
M

 T
E

LE
C

O
M

U
N

IC
A

T
IO

N
 

S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 4
6

0
.1

3
6

,2
4

€
 3

5
1

.4
3

4
,2

0
€

 3
5

1
.4

3
4

,2
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 3

4
8

.4
3

3
,1

1
€

 3
4

8
.4

3
3

,1
1

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

9
A

0
1

1
3

-2
0

1
7

-1
3

6
1

1
C

R
IS

E
L 

 s
rl

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 3
4

0
.0

2
9

,6
3

€
 2

4
0

.9
2

1
,1

4
€

 2
4

0
.9

2
1

,1
4

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

3
5

.9
4

7
,9

2
€

 2
3

5
.9

4
7

,9
2

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

1
0

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

5
2

S
IG

M
A

 C
O

N
S

U
LT

IN
G

 S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 7
1

6
.1

2
7

,4
9

€
 4

7
0

.7
2

4
,4

9
€

 4
7

0
.7

2
4

,4
9

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 4

5
1

.4
2

7
,8

0
€

 4
5

1
.4

2
7

,8
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

1
1

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

4
0

T
O

P
 C

O
N

S
U

LT
IN

G
 &

 S
E

R
V

IC
E

S
 

S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 3
8

4
.1

7
6

,8
4

€
 1

9
4

.6
5

1
,9

4
€

 1
9

4
.6

5
1

,9
4

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

8
7

.3
9

2
,2

5
€

 1
8

7
.3

9
2

,2
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

1
2

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

3
7

E
LE

T
T

R
O

N
IC

A
 E

 S
IS

T
E

M
I 

P
E

R
 

A
U

T
O

M
A

Z
IO

N
E

 -
 E

LE
.S

I.
A

. 

S
.P

.A
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 5
0

0
.3

3
7

,2
7

€
 3

7
5

.2
9

4
,7

2
€

 3
7

5
.2

9
4

,7
2

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

R
ID

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

E
 N

.G
 

0
8

4
9

5
 D

E
L 

0
5

/0
7

/2
0

1
8

€
 4

2
5

.4
0

2
,0

7
€

 4
2

5
.4

0
2

,0
7

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 4

2
5

.3
2

1
,6

5
€

 4
2

5
.3

2
1

,6
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

1
3

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

1
4

A
S

T
E

R
 S

P
A

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 5
6

5
.0

0
0

,2
2

€
 4

2
8

.1
2

7
,6

2
€

 4
2

3
.1

2
7

,6
2

€
 0

,0
0

€
 5

.0
0

0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 3
4

1
.7

3
4

,4
6

€
 3

4
0

.7
3

4
,4

6
€

 0
,0

0
€

 1
.0

0
0

,0
0

1
4

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

5
6

C
O

N
S

O
R

Z
IO

 A
R

E
S

 
D

E
T

. 
N

. 
G

 0
0

4
0

5
 D

E
L 

1
6

/0
1

/2
0

1
8

€
 5

2
7

.7
3

2
,2

9
€

 3
6

0
.6

6
6

,4
7

€
 3

3
7

.5
1

6
,4

7
€

 0
,0

0
€

 2
3

.1
5

0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 3
4

2
.5

1
1

,4
6

€
 3

1
9

.9
6

1
,4

6
€

 0
,0

0
€

 2
2

.5
5

0
,0

0

1
5

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

0
9

E
LM

A
C

O
M

 S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 4
9

1
.1

5
9

,7
7

€
 3

6
0

.5
1

0
,6

3
€

 3
6

0
.5

1
0

,6
3

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 3

2
9

.6
8

7
,6

0
€

 3
2

9
.6

8
7

,6
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

1
6

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

1
2

F
A

T
A

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
A

 S
rl

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 5
0

3
.0

0
0

,0
0

€
 3

0
3

.6
4

9
,5

4
€

 3
0

3
.6

4
9

,5
4

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 3

0
0

.1
8

9
,7

3
€

 3
0

0
.1

8
9

,7
3

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

1
7

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

4
4

W
H

IT
E

H
A

LL
 R

E
P

LY
 S

.R
.L

.
D

E
T

. 
N

. 
G

 0
0

4
0

5
 D

E
L 

1
6

/0
1

/2
0

1
8

€
 2

.5
6

1
.7

1
1

,5
0

€
 1

.2
8

2
.0

7
4

,3
6

€
 1

.2
6

4
.0

7
4

,3
6

€
 0

,0
0

€
 1

8
.0

0
0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 1

.2
5

3
.6

1
7

,8
0

€
 1

.2
5

3
.6

1
7

,8
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

1
8

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

4
2

G
E

O
-K

 
D

E
T

. 
N

. 
G

 0
0

4
0

5
 D

E
L 

1
6

/0
1

/2
0

1
8

€
 6

5
9

.7
4

9
,5

1
€

 4
9

5
.3

0
5

,4
3

€
 4

8
6

.5
5

5
,4

3
€

 0
,0

0
€

 8
.7

5
0

,0
0

R
ID

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

E
 N

.G
 

1
4

0
1

3
 D

E
L 

0
6

/1
1

/2
0

1
8

€
 4

9
5

.2
2

6
,0

5
€

 4
8

6
.4

7
6

,0
5

€
 0

,0
0

€
 8

.7
5

0
,0

0
€

 4
3

6
.9

1
7

,5
1

€
 4

3
6

.9
1

7
,5

1
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0

1
9

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

1
7

M
A

R
IN

I 
IM

P
IA

N
T

I 
IN

D
U

S
T

R
IA

LI
 

S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 1
.2

9
7

.6
6

9
,9

6
€

 5
3

7
.9

4
4

,3
9

€
 5

3
7

.9
4

4
,3

9
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 4
7

8
.7

4
7

,1
1

€
 4

7
8

.7
4

7
,1

1
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0

2
0

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

0
3

O
M

N
IT

E
C

H
IT

 S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 6
4

0
.3

3
7

,4
8

€
 4

8
1

.6
0

4
,1

3
€

 4
8

1
.6

0
4

,1
3

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 4

7
0

.0
6

5
,2

0
€

 4
7

0
.0

6
5

,2
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

2
1

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

2
6

M
IC

R
O

W
A

V
E

 V
IS

IO
N

 I
T

A
LY

 -
 

S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 4
3

4
.0

3
6

,2
8

€
 2

3
8

.6
5

3
,0

5
€

 2
3

8
.6

5
3

,0
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

3
8

.6
5

3
,0

5
€

 2
3

8
.6

5
3

,0
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

2
2

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

2
4

R
D

S
LA

B
 S

.R
.L

.
D

E
T

. 
N

. 
G

 0
0

4
0

5
 D

E
L 

1
6

/0
1

/2
0

1
8

€
 3

0
0

.0
0

0
,0

0
€

 2
2

2
.4

1
1

,7
8

€
 2

2
2

.4
1

1
,7

8
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 2
0

8
.3

7
9

,1
5

€
 2

0
8

.3
7

9
,1

5
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0

2
3

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

0
2

S
O

E
V

A
 S

.R
.L

.
D

E
T

. 
N

. 
G

 0
0

4
0

5
 D

E
L 

1
6

/0
1

/2
0

1
8

€
 2

7
3

.0
5

0
,0

0
€

 2
1

8
.4

4
0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

1
8

.4
4

0
,0

0
€

 0
,0

0
R

E
V

O
C

A
 D

E
T

 G
. 

1
4

1
5

1
 

D
E

L 
0

7
/1

1
/2

0
1

8
€

 2
1

8
.4

4
0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

1
8

.4
4

0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0

2
4

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

1
5

T
E

C
S

 -
 T

E
C

H
N

O
LO

G
IC

A
L 

C
O

N
S

U
LT

IN
G

  
S

E
R

V
IC

E
S

 S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 4
7

7
.5

0
0

,0
0

€
 3

7
5

.9
9

8
,9

3
€

 3
7

5
.9

9
8

,9
3

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 3

6
9

.3
6

1
,1

9
€

 3
6

9
.3

6
1

,1
9

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

2
5

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

0
1

D
R

O
N

E
D

E
S

IG
N

 s
rl

s
D

E
T

. 
N

. 
G

 0
0

4
0

5
 D

E
L 

1
6

/0
1

/2
0

1
8

€
 6

3
5

.0
0

0
,0

0
€

 5
0

8
.0

0
0

,0
0

€
 5

0
8

.0
0

0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
R

E
V

O
C

A
 D

E
T

 G
. 

1
4

1
5

1
 

D
E

L 
0

7
/1

1
/2

0
1

8
€

 5
0

8
.0

0
0

,0
0

€
 5

0
8

.0
0

0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0

2
6

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

4
1

IS
IW

A
Y

 S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 3
5

8
.5

1
2

,4
3

€
 2

5
2

.8
3

1
,7

7
€

 2
5

2
.8

3
1

,7
7

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

3
9

.2
0

3
,2

2
€

 2
3

9
.2

0
3

,2
2

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

2
7

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

0
7

T
E

C
N

O
LO

G
IE

 F
U

T
U

R
E

 S
.R

.L
.

D
E

T
. 

N
. 

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 4
2

8
.3

4
1

,5
1

€
 2

0
8

.0
8

8
,0

5
€

 2
0

8
.0

8
8

,0
5

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

€
 2

0
2

.0
4

1
,1

2
€

 2
0

2
.0

4
1

,1
2

€
 0

,0
0

€
 0

,0
0

2
8

A
0

1
1

3
-2

0
1

7
-1

3
6

0
6

IM
T

  
- 

S
.R

.L
.

G
 0

0
4

0
5

 D
E

L 
1

6
/0

1
/2

0
1

8
€

 1
.3

2
3

.5
0

3
,7

5
€

 8
7

6
.7

3
0

,2
7

€
 8

7
6

.7
3

0
,2

7
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0
€

 8
6

9
.5

0
4

,6
9

€
 8

6
9

.5
0

4
,6

9
€

 0
,0

0
€

 0
,0

0

T
O

T
A

LI
€

 1
6

.0
0

0
.6

9
9

,5
5

€
 1

0
.2

1
9

.7
2

0
,0

8
€

 9
.2

9
0

.9
6

4
,8

8
€

 7
2

3
.4

7
2

,4
4

€
 2

0
5

.2
8

2
,7

6
€

 2
.1

2
5

.0
9

5
,4

8
€

 1
.7

3
2

.4
7

5
,3

2
€

 3
8

3
.8

7
0

,1
6

€
 8

.7
5

0
,0

0
€

 8
.9

6
0

.2
1

5
,5

2
€

 8
.4

6
0

.3
9

3
,7

8
€

 3
3

9
.6

0
2

,1
5

€
 1

6
0

.2
1

9
,5

9

N

A
LL

E
G

A
T

O
 1

 -
 A

0
1

1
5

 -
 A

V
V

IS
O

 P
U

B
B

LI
C

O
 "

A
E

R
O

S
P

A
Z

IO
 E

 S
IC

U
R

E
Z

Z
A

"

A
P

P
R

O
V

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 S

P
E

S
A

 F
IN

A
LE

P
R

O
T

O
C

O
LL

O
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

E
S

IT
I 

A
M

M
IS

S
IB

IL
IT

A
'

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

P
A

G
A

M
E

N
T

I 
B

E
N

E
F

IC
IA

R
I 

e
 S

P
E

S
A

 C
E

R
T

IF
IC

A
T

A
 

O
rg

a
n

is
m

o
 I

n
te

rm
e

d
io

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1



PROTOCOLLO BENEFICIARIO
COR  VAR 

1.1.3

COR VAR 

1.1.4

COR VAR 

3.3.1

A0113-2017-13673 C&C S.R.L. 490364

A0113-2017-13704 OLEIFICIO DEI FIORI S.R.L.
490367

A0113-2017-13648 IES S.R.L. 490369

A0113-2017-13648 Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" 490373

A0113-2017-13628 AIRWORKS S.R.L. 160125

A0113-2017-13628 Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" 160127

A0113-2017-13613 ALMA SISTEMI S.A.S. DI DI IORIO ALESSIO & C.
490409

A0113-2017-13613 IRSPS S.R.L. 490410

A0113-2017-13633
LOG.IN SERVIZI E SISTEMI AVANZATI PER 

L'ELETTRONICA -srl
490411

A0113-2017-13633 ARIES SISTEMI S.R.L. 490415

A0113-2017-13633 Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 490417

A0113-2017-13661 INFO SOLUTION S.P.A. 490422

A0113-2017-13661 Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" 490425

A0113-2017-13647 MPM TELECOMUNICATION S.R.L. 490426

A0113-2017-13647

UNIVERSITA' DI ROMA LA SAPIENZA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DELL'INFORMAZIONE ELETTRONICA E 

TELECOMUNICAZIONI 490428

A0113-2017-13611 CRISEL  srl 490434

A0113-2017-13611 Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 490540

A0113-2017-13652 SIGMA CONSULTING S.R.L. 490545

A0113-2017-13652 ESRI ITALIA SPA 490547

A0113-2017-13652 EXPERT SYSTEM S.P.A. 490566

A0113-2017-13652 Consiglio Nazionale delle Ricerche 490569

A0113-2017-13640 TOP CONSULTING & SERVICES S.R.L. 490573

A0113-2017-13640 C4B SRL 490634

A0113-2017-13637
ELETTRONICA E SISTEMI PER AUTOMAZIONE - 

ELE.SI.A. S.P.A. 490660

A0113-2017-13637 Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" 490665

A0113-2017-13614 ASTER spa 490668 490676

A0113-2017-13614 FOX BIT SRL 99779

A0113-2017-13614

UNIVERSITA' DI ROMA LA SAPIENZA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DELL'INFORMAZIONE ELETTRONICA E 

TELECOMUNICAZIONI 490670

A0113-2017-13656
CONSORZIO ARES - ADVANCED RESEARCH AND 

ENGINEERING FOR SPACE 490682 490693

A0113-2017-13656 CO.ME.B. S.R.L. 490690

A0113-2017-13656

FALCONLOG - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA IN FORMA ABBREVIA TA FALCONLOG - 

S.R.L. 490691

ALLEGATO 2 - A0115 - AVVISO PUBBLICO "AEROSPAZIO E SICUREZZA"  

COVAR

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1



A0113-2017-13656 WAVE ADVANCED TECHNOLOGY APPLICATIONS - srl
490694 490699

A0113-2017-13656

UNIVERSITA' DI ROMA LA SAPIENZA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DELL'INFORMAZIONE ELETTRONICA E 

TELECOMUNICAZIONI 490698

A0113-2017-13609 ELMACOM S.R.L. 490700

A0113-2017-13609 Consiglio Nazionale delle Ricerche 490701

A0113-2017-13612 FATA INFORMATICA srl 490702

A0113-2017-13612 ML2.NET S.R.L. 490703

A0113-2017-13644 WHITEHALL REPLY S.R.L. 490704

A0113-2017-13644 SQS SOFTWARE QUALITY SYSTEMS ITALIA S.P.A.
490705

A0113-2017-13644 NS12 SPA 490707 490710

A0113-2017-13642 GEO-K 490709 490712

A0113-2017-13642 CENTRO STUDI ITALIANO DI GEOMATICA - S.R.L.
490711 490716

A0113-2017-13642
INNOVATION - TECHNOLOGIES INFORMATION 

METHODOLOGIES FOR THE EARTH srl
490765 490715

A0113-2017-13642 Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 490752

A0113-2017-13617 MARINI IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 490721

A0113-2017-13603 OMNITECHIT S.R.L. 490722

A0113-2017-13603 ACRM NET S.R.L. 490724

A0113-2017-13626 MICROWAVE VISION ITALY - S.R.L. 490726

A0113-2017-13626 STEP OVER S.R.L. 490727

A0113-2017-13624 RDSLAB S.R.L. 490729

A0113-2017-13624 Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" 490730

A0113-2017-13602 SOEVA S.R.L. 107042

A0113-2017-13602 ALGARES S.R.L. 107043

A0113-2017-13615
TECS - TECHNOLOGICAL CONSULTING  SERVICES 

S.R.L. 490732

A0113-2017-13615 OHB ITALIA S.P.A. 490735

A0113-2017-13615 Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" 490736

A0113-2017-13601 DRONEDESIGN srl 107049

A0113-2017-13601 KUATERNION SRL 107046

A0113-2017-13601 Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 107054

A0113-2017-13641 ISIWAY S.R.L. 490743

A0113-2017-13641 CULTORALE - S.C.A.R.L. 490744

A0113-2017-13607 TECNOLOGIE FUTURE S.R.L. 490746

A0113-2017-13606 IMT  - S.R.L. 490747

A0113-2017-13606 DUNE S.R.L 490748

A0113-2017-13606 SPACE TECHNOLOGY SRL 80327

A0113-2017-13606 SITAEL S.P.A 490749

A0113-2017-13606 Università degli Studi della Tuscia 490750

27/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 52 - Supplemento n. 1


